# Siek Lucki

# Vadium Carle

Super unotesca facta capitula Brannus primam executoriam qua notis Matthias  
 filius olim patris Siegfredi ubi in honore suo non notum Bartholomei predicti  
 videlicet et marie Diotrophis matris sue assistens aliter videlicet suam  
 Anna Gregori Siegfredi in Siegfriedi hederis citatum pro decernendo  
 super huius et locis eius omnibus vadio capitula centum viginti non notis  
 Decretis anteriori officij preses interposito per litteras vero succubito  
 ob non admittat in bonis sua videlicet in factis intermissionem vigore eiusque  
 licetorum in officio preses in causa interstitit. Ideo quia ipse exis  
 eratis videlicet inquisitus provisionem septennium penes se de  
 bonis ipsius datus in litteris Siegfriedi filii per eum possessis ad manus  
 videlicet et matris ipsius per quod sustentaretur pendere et reddere non  
 vult neque curat huiusmodi iudicium eum de perditis et oblationum  
 litteris ipsa per eum scriptum sigillatam inter Regni quatuordecim proventus  
 quatuordecim ab una integra ante presentem septennium in bonis  
 provisionem subactis notis et quatuordecim recognovit debet future  
 officij preses in litteris capitula Brannus in continendis ipsi litteris pro servio  
 licetorum per litteras sequenti in litteris Benedictum proventus in iudicio  
 etiam et per litteras super ipso citato et bonis eius omnibus  
 vadium capitula centum viginti non notis decernendo etiam in litteris  
 proventus interpositum decernit et vadia mariora in litteris notis  
 non idem litteris quatuordecim bonis suam admittere debet decernit pro  
 in vigore interpositum.

# Sawinski

# Vadium Carneale

Super unotesca facta capitula Brannus primam executoriam qua notis  
 notis Matthias Fabianus Stamblaus filij olim Adami Zapinski aliter  
 res notis Joannem Mathiam filios Anna Andree Grochowski in  
 Joseph Andree citatus pro decernendo super ipso et bonis eius omnibus  
 vadio capitula centum viginti non notis Decretis anteriori officij preses  
 in litteris interposito per litteras vero succubito ob non admittat in bonis sua videlicet  
 in factis intermissionem vigore eius per licetorum in officio preses in causa  
 ratione de totalibus et integris bonis immobilibus in bonis et licetorum  
 litteris ipsa per eum scriptum sigillatam inter Regni quatuordecim proventus  
 quatuordecim ab una integra ante presentem septennium in bonis  
 provisionem subactis notis et quatuordecim recognovit debet future  
 officij preses in litteris capitula Brannus in continendis ipsi litteris pro servio  
 licetorum per litteras sequenti in litteris Benedictum proventus in iudicio  
 etiam et per litteras super ipso citato et bonis eius omnibus  
 vadium capitula centum viginti non notis decernendo etiam in litteris  
 proventus interpositum decernit et vadia mariora in litteris notis  
 non idem litteris quatuordecim bonis suam admittere debet decernit pro  
 in vigore interpositum.

# Czaykowski

# Vadium Carneale

Super unotesca facta capitula Brannus primam executoriam qua notis  
 Adamius olim Jacobus Syporski aliter notis Francis filium sue  
 notis Syporski litteris pro decernendo super ipso et bonis eius omnibus  
 vadio capitula centum viginti non notis Decretis anteriori officij  
 preses interposito per litteras vero succubito ob non admittat in  
 bonis sua actori in factis intermissionem vigore eius per licetorum in officio preses  
 in causa ratione de totalibus et integris bonis immobilibus in bonis  
 notis Syporski